АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016				     г. Бородино					№ 614

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от
30.10.2013 № 1185 «Об утверждении  муниципальной программы
«Молодежь Бородино в XXI веке»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации", распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 30.10.2013 № 1185 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Бородино в  XXI веке» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе «Молодежь Бородино в XXI веке» (далее  Муниципальная программа), в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы», столбце 2 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 30 673 956,12 рублей».
- абзац 4 изложить в новой редакции:
«в 2016 году всего 9 475 112,92 рублей, в том числе средства местного бюджета 4 312 264,02 рублей, средства краевого бюджета 5 162 848,90 рублей».

в разделе 8 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы»:
-абзац 1 изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы на 2014 – 2018 годы составляет:    30 673 956,12 рублей».
-абзац 4 изложить в новой редакции:
«в 2016 году всего 9 475 112,92 рублей, в том числе средства местного бюджета 4 312 264,02 рублей, средства краевого бюджета 5 162 848,90 рублей».
Приложения № 1, № 2 к паспорту Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно Приложениям № 1, № 2 к данному постановлению.

1.2. В приложении 1.1 к муниципальной программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы», столбце 2 строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 29 832 356,12 рублей, в том числе средства местного бюджета 19 556 645,49, средства краевого бюджета – 10 275 710,63  рублей».
- абзац 4 изложить в новой редакции:
«в 2016 году всего 9 285 912,92 рублей,   в том числе местный бюджет – 4 223 064,02  рублей; краевой бюджет – 5 062 848,90 рублей»;

в разделе 2 подраздел 2.7  «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»:
- абзац 2 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы
составляет всего 29 832 356,12 рублей, в том числе средства местного бюджета
19 556 645,49, средства краевого бюджета – 10 275 710,63  рублей»;
- абзац 5 изложить в новой редакции:
 «в 2016 году всего 9 285 912,92 рублей,  в том числе местный бюджет –
4 223 064,02 рублей, краевой бюджет –  5 062 848,90 рублей»;

Приложение № 2 к подпрограмме «Вовлечение молодежи Бородино в социальную практику» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к данному постановлению.

1.3. В приложении 1.2 к муниципальной программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы», столбце 2 строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы
составляет всего 741 600,00 рублей, средства краевого бюджета 0,00 рублей»;
- абзац 4 изложить в новой редакции:
 «в 2016 году всего 189 200,00 рублей, в том числе средства местного бюджета
89 200,00 рублей, средства краевого бюджета 100 000,00 рублей».
в разделе 2 подразделе 2.7 «Обоснование финансовых, материальных и рудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»:
- абзац 2 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы
составляет всего 741 600,00 рублей, средства краевого бюджета 0,00 рублей»;
- абзац 5 изложить в новой редакции:
«в 2016 году всего 189 200,00 рублей, в том числе средства местного бюджета
89 200,00 рублей, средства краевого бюджета 100 000,00 рублей»

Приложение № 2 к подпрограмме «Патриотическое воспитание молодежи города Бородино» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к данному Постановлению.

	2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина.
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                А.Ф. Веретенников

[bookmark: _GoBack]